
 

ZAPISY DZIECI NA DYŻUR WAKACYJNY DO PRZEDSZKOLI 

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ STRZELCE OPOLSKIE - 2019 ROK 

 

Dyżur wakacyjny w roku szkolnym 2018/2019 pełnić będą następujące 

przedszkola: 

❖ W LIPCU 2019 R. 

▪ Przedszkole Publiczne nr 4 w Strzelcach Opolskich (zajęcia odbywać się będą  

w budynku przedszkola przy ul. J. Piłsudskiego 7 – przew. liczba miejsc: 75; godz. pracy: 630 - 1630) 

▪ Przedszkole Publiczne nr 9 w Strzelcach Opolskich (zajęcia odbywać się będą  

w budynku przedszkola przy ul. K. Wyszyńskiego 12 - przewidywana liczba miejsc: 75; godz. pracy: 

600 – 1600)  

▪ Przedszkole Publiczne  w Kadłubie (zajęcia odbywać się będą w budynku przedszkola  

przy ul. Wodnej 4 - przewidywana liczba miejsc: 25; godz. pracy: 730 – 1600)  

▪ Przedszkole Publiczne w Suchej (zajęcia odbywać się będą w budynku przedszkola  

przy ul. Opolskiej 17 - przewidywana liczba miejsc: 25; godz. pracy: 730 – 1530)  

▪ Przedszkole Publiczne w Dziewkowicach (zajęcia odbywać się będą w budynku przedszkola 

przy ul. Strzeleckiej 1 - przewidywana liczba miejsc: 25; godz. pracy: 700 – 1600)  

❖ W SIERPNIU 2019 R. 

▪ Przedszkole Publiczne nr 5 w Strzelcach Opolskich (zajęcia odbywać się będą  

w budynku przedszkola przy ul. Strzelców Bytomskich 2 - przewidywana liczba miejsc: 75;  

godz. pracy: 630 - 1630)  

▪ Przedszkole Publiczne nr 8 w Strzelcach Opolskich (zajęcia odbywać się będą  

w budynku przedszkola przy ul. K. Wyszyńskiego 6 – przewidywana liczba miejsc: 75; godz. pracy: 

600 - 1630)  

❖   Wnioski o objęcie dziecka opieką w okresie wakacyjnym przyjmuje dyrektor 

przedszkola, do którego dziecko uczęszcza. (Rodzic podaje informację o trzech 

preferowanych przedszkolach – podobnie jak przy naborze do przedszkola.) 

❖  Wnioski przyjmowane będą od 24 maja do 6 czerwca 2019 r. 

❖  Warunkiem utworzenia grupy w danym przedszkolu jest zgłoszenie co najmniej 

15 osób. 

❖  Do 14 czerwca 2019 r. rodzice/opiekunowie prawni będą poinformowani  

do którego przedszkola dziecko zostało zakwalifikowane na dyżur wakacyjny. 

❖   Wysokość opłaty za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez gminę, w okresie 

wakacyjnym jest taka sama jak w pozostałych miesiącach, zgodna z § 1 i § 2 Uchwały  

Nr XXIX/233/2016 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 28 grudnia 2016 r. 
 

Warunkiem objęcia dziecka opieką w okresie wakacyjnym jest dokonanie wpłaty na konto przedszkola 

dyżurującego - w pełnej wysokości miesięcznej - odpowiednio do deklarowanego uczęszczania dziecka  

do przedszkola dyżurującego w lipcu lub sierpniu odpowiednio do 5 lipca i do 5 sierpnia 2019 roku  

( rozliczenia zgodnie z zasadami obowiązującymi w czasie całego roku szkolnego). 

Informuje się wszystkich rodziców, że opłata za przedszkole jest należnością publiczno-prawną,  

do której zastosowanie ma ustawa o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i ustawa o finansowaniu zadań 

oświatowych. 

W przypadkach nieusprawiedliwionej nieobecności dziecka w przedszkolu opłata nie podlega zwrotowi. 
 

Numery kont są do pobrania w sekretariacie przedszkola,  

do którego uczęszcza dziecko. 

Prosi się rodziców o przemyślane i rozważne dokonywanie zapisu dziecka  

na dyżur wakacyjny, ponieważ na podstawie wykazu zgłoszonych dzieci dyrektorzy 

przedszkoli zobowiązani są do ustalenia planu pracy jednostki. 
 


